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Wszyscy uczestnicy post¢gpowania

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytanie dotyczace post¢powania
przetargowego dot: zadania pn..Wyposazenie pracowni komputerowych dla szkél
ponadpodstawowych”

PYTANIA:

1.Cz. 1

a) Zwracamy si¢ z zapytaniem o dopuszczenie do oferty procesorow,

ktére w okresie od dnia publikacji ogloszenia do dnia sktadania ofert,
spelnialy okreslong w SIWZ wydajnos$¢ wg cpubenchmarku.net.

b) Predkosé¢ odczytu i zapisu dysku twardego — takie dane sg podawane w
specyfikacji producenta, nie zawsze jednak jest informacja, na

podstawie jakich testow producent podaje te dane.

Czy Zamawiajacy zamiast powotywac¢ si¢ na konkretne testy wyrazi zgode
na informacje¢ na ten temat zamieszczong w dokumentacji producenta

dysku twardego? Ewentualnie prosimy Zamawiajgcego o wskazanie strony
(adresu), na ktorej sg opublikowane wiarygodne wedtug Zamawiajacego
testy dyskow twardych.

¢) czy komputery majg by¢ dostarczone bez systemu operacyjnego?

d) czy Zamawiajacy dopusci monitor z czgstotliwoscig od$wiezania
monitora 60Hz? Podana przez Zamawiajgcego czestotliwosé odswiezania na
poziomie min. 75Hz jest typowa dla monitoréw gamingowych. Podnoszenie
tego parametru ogranicza konkurencyjno$¢ postgpowania i nie potrzebnie
podnosi koszty.

e)czy Zamawiajagcy dopusci monitor z szybkoscia odswiezania maks. 7 ms
GtG?

f)Czy Zamawiajacy dopuscei dostawe licencji Microsoft Office 2019
Professional Plus PL MOLP - licencja EDU na 15 stanowisk?

Zadanie obejmuje dostawe 15 komputeréw, ktorych uzytkownikiem koncowym
bedzie Zespdt Szkot nrl w Mlawie. Zamawiajacym jest Powiat Mlawki, i
zapewne zamierza przekazaé sprzet z oprogramowaniem szkole. Czy mozna
zatem przyjac, iz licencje Office 2019 Professional Plus PL MOLP bedg
zarejestrowane na stronie Microsoft przez szkoty, czy zakupu i

rejestracji ich dokona Powiat/Starostwo Powiatowe?

g) Zamawiajacy podaje, iz nalezy dostarczy¢ wraz z 1 szt. komputera
licencj¢ Corel Draw Standard 2020PL — wersja EDU na 10 stanowisk.
Prosimy zatem Zamawiajgcego o potwierdzenie, iz dla 15 komputeréw
zyczy sobie 15 ww. licencji, czyli tacznie na 150 stanowisk?

h) oprogramowanie Acronis 2020
Jaki system operacyjny posiadaja bgdg posiadaly stacje robocze?
Czy Zamawiajacy planuje mie¢ dostep do planowania backupu dla wielu
maszyn?



Czy Zamawiajgcy wymaga centralnego zarzadzania wszystkimi stacjami?
Jaki czas reakcji serwisowej wymagany jest przez Zamawiajacego?

Czy wydtuzony okres gwarancji zdeklarowany przez wykonawce ma
obejmowac réwniez wydtuzenie odnowien oprogramowania Acronis 2020 w
zaproponowane]j dluzszej gwarancji?

Z2ez. 2

a) Czy Zamawiajacy dopusci dostawe licencji Microsoft Office 2019
Professional Edu na 15 stanowisk?

Zadanie obejmuje dostawe 15 komputeréw, ktérych uzytkownikiem koncowym
bedzie Zespot Szkot nrl w Miawie. Zamawiajacym jest Powiat Mlawki, i
zapewne zamierza przekazac sprzet z oprogramowaniem szkole. Czy mozna
zatem przyjac, iz licencje Office 2019 Professional Plus PL MOLP beda
zarejestrowane na stronie Microsoft przez szkotly, czy zakupu i

rejestracji ich dokona Powiat/Starostwo Powiatowe?

Jie3

a)Zwracamy si¢ z zapytaniem o dopuszczenie do oferty procesorow,

ktére w okresie od dnia publikacji ogloszenia do dnia sktadania ofert,
spelnialy okreslong w SIWZ wydajnos¢ wg cpubenchmarku.net.
b)Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie ilosci pami¢ci RAM w tych
komputerach? Czy 8 GB RAM, czy 2 x 8 GB RAM?

¢)Oprogramowanie Office 2019 dla edukacji (home and student) Czy
Zamawiajgcy dopuszcza rozwiagzanie Zakup jednorazowy dla 1 komputera,
Wersja ESD?

d)Czy Zamawiajacy dopusci monitor z matrycg o powierzchni aktywne;j
23,877 Réznica 0,2” nie wplynie na komfort eksploatacyjny uzytkownikow
1 nie pogorszy ergonomii uzytkowej.

4cz. 4

a) Czy Zamawiajacy dopusci jako réwnowazny projektor, ktorego
ogniskowa opisana jest w nastepujacy sposob Obiektyw: min. 1.94:1 -
2.16:1?

5. Prosimy o opublikowanie wersji edytowalnej pozostatych zalgcznikow
poza Formularzem Ofertowym, ktore nalezy przekaza¢ wraz oferta.

6. Prosimy o zweryfikowanie kryterium poza cenowego ,,wydtuzona
gwarancji” Zamawiajacy podaje, iz przewiduje okres gwarancji
maksymalnie 24 miesigce. Zakladamy, ze jest to okres minimalny
gwarancji, a okres maksymalny to 60 miesiecy.

Odpowiedzi:

l.czl

a) Zamawiajacy dopuszcza do oferty procesory ktdre posiadaly odpowiednig liczbe punktéw
w okresie od dnia publikacji ogloszenia do dnia sktadania ofert.

b) Predkos¢ odczytu i zapisu powinna by¢ zgodna ze specyfikacjg producenta

¢) Komputery maja by¢ dostarczone bez systemu operacyjnego



d) Zamawiajacy wymaga by czestotliwos$¢ odswiezania monitora wynosita min. 75Hz

e) Zamawiajacy wymaga by czas odswiezania monitora wynosit maksymalnie 6ms

f) Zamawiajacy dopuszcza dostawe licencji Microsoft Office 2019 Professional Plus PL
MOLP EDU. Licencja bedzie rejestrowana przez szkolg.

g) Zamawiajacy prosi o dostarczenie 3 szt licencji programu Corel Draw Standard 2020PL 10
stanowisk, fgcznie na 30 komputeréw (3x10).

h) Zamawiajacy prosi o dostarczenie licencji Acronis True Image 2020 Standard - licencja
wieczysta (zakup jednorazowy) do tworzenia lokalnych kopii zapasowych (np. na zewngtrzne
dyski twarde, udzialy w sieci 1 urzgdzenia NAS). Przy standardowej licencji nie sa dostgpne
zadne funkcje chmury.

Stacje robocze beda posiadaly systemy operacyjne WINDOWS SERWER 2012
STANDARD, WINDOWS 10 ENTERPRISE, LINUX UBUNTU SERWER 18.04 LTS i
LINUX UBUNTU DESKTOP 18.04 LTS

Nie jest wymagane planowanie backupu, nie jest wymagane centralne zarzadzanie,
wymagany czas reakcji serwisowej to 24 godziny, przedtuzenie gwarancji nie obejmuje
odnowien oprogramowania Acronic 2020 w zaproponowanej dtuzszej gwarancji.

2672
a) zamawiajacy dopuszcza dostawe licencji Microsoft Office 2019 Professional Edu.
Licencje bedg rejestrowane przez szkote.

3.¢z3

a) Zamawiajacy dopuszcza do oferty procesory ktére posiadaty odpowiednia liczbe
punktow w okresie od dnia publikacji ogtoszenia do dnia sktadania ofert.

b) Zamawiajgcy wymaga by ilos¢ pamieci RAM wynosita co najmniej 8GB

¢) Zamawiajacy dopuszcza sposob dostarczenia licencji ESD. Licencja musi posiadac
wszelkie atrybuty legalnosci np mozliwos¢ aktywowania przez Internet. Produkt nie moze
by¢ wczesniej aktywowany na innym komputerze.

d) Zamawiajgcy dopuszcza rozmiar ekranu 23,8 cala.

4.cz 4.
a) Zamawiajacy dopuszcza projektor o stosunku projekcji zawierajgcy co najmniej
przedziat 1,48:1 - 1,77:1

5. Wersja edytowalna pozostatych zalacznikoéw poza Formularzem Ofertowym, ktore nalezy
przekaza¢ wraz oferta zostaly umieszczone w pliku pod ogloszeniem i SIWZ na stronie BIP
Zamawiajgcego w dniu 07.07.2020 r.

6. Zapis dot. kryterium poza cenowego ,,wydhuzona gwarancja” winien zawiera¢ zapis .,...
jest to okres minimalny, okres maksymalny to 60 m-cy....”

PYTANIA :

Pytanie dot. Zalacznik nr 2/1 do SIWZ — Czesc 1

Pozycja 3 — Oprogramowanie

Zamawiajacy w czgsci | wymaga migdzy innymi dostawy oprogramowania Acronis 2020. W
zwigzku z tym, iz oprogramowanie to wystepuje w roznych wersjach oraz jest to
oprogramowanie subskrypcyjne, ograniczone czasowo, prosimy o doprecyzowanie opis tegoz
produktu i wyszczegdlnienie:

wersji oprogramowania — np.: Essentail/Advanced/Premium

dhugosci trwania subskrypcji — np.: rok/dwa lata



Odpowiedzi:

Zamawiajgcy prosi o dostarczenie licencji Acronis True Image 2020 Standard - licencja
wieczysta (zakup jednorazowy) do tworzenia lokalnych kopii zapasowych (np. na zewngtrzne
dyski twarde, udzialy w sieci i urzadzenia NAS). Przy standardowe;j licencji nie sa dost¢pne
zadne funkcje chmury. Stacje robocze beda posiadaly systemy operacyjne WINDOWS
SERWER 2012 STANDARD, WINDOWS 10 ENTERPRISE, LINUX UBUNTU SERWER
18.04 LTS i LINUX UBUNTU DESKTOP 18.04 LTS. Nie jest wymagane planowanie
backupu, nie jest wymagane centralne zarzgdzanie, wymagany czas reakcji serwisowej to 24
godziny, przedluzenie gwarancji nie obejmuje odnowien oprogramowania Acronic 2020 w
zaproponowanej dfuzszej gwarancji.

PYTANIA:

Pytanie dot. Zatgcznik nr 2/1IT do SIWZ — Czes¢ 111

Pozycja 1 — Komputer

Zamawiajgcy w czesci 111 ujat:

., Pamiec¢ operacyjna o czestotliwosci min. 2666 MHz, pojemnos¢ min. 8GB (2x8GB)"

W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy w podaje dwie wartosci tego parametru prosimy o
doprecyzowanie czy wymagana wielko$¢ pamigci to 8GB czy tez 16 GB (2x 8GB)?

Odpowiedzi:

W czescei 111 SIWZ jest pomylka
jest ,,Pamig¢ operacyjna o czestotliwosci min. 2666 MHz, pojemnos¢ min. 8GB (2x8GB)"
powinno by¢ ,Pamieé operacyjna o cz¢stotliwosci min. 2666 MHz, pojemnos¢ min. 8GB"

Zamawiajacy:




